平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
売上高につきましては、補正予算等による工事量増加に伴う道路舗装事業における完成工事高の増加により、前回予

想を上回る見込みです。
 利益につきましても、道路舗装事業における完成工事高増加に伴う利益の増加により、前回予想を上回る見込みです。

なお、平成26年3月期通期の業績予想に関しましては、現段階で下半期の事業環境が不透明なため、平成25年5月10日
に公表した予想を据え置いております。

※上記の予想数値は、現時点で得られた情報に基づいて算定したものであり、実際の決算値とは異なる可能性がありま
す。

以 上

平成25年8月6日
各 位

上場会社名 ニチレキ株式会社
代表者 代表取締役社長 山内 幸夫
（コード番号 5011）
問合せ先責任者 取締役専務執行役員 管理本部長 高橋 保守
（TEL 03-3265-1511）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 250 300 150 5.16
今回修正予想(B) 24,000 800 850 400 13.75
増減額(B-A) 2,000 550 550 250
増減率(%) 9.1 220.0 183.3 166.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

21,168 98 167 84 2.91

X001302
新規スタンプ